Dose, Stecker NECB
537888560 |  | 23.04.2024
2 d www.festo.com/catalogue/...   – 2024/04
537888560 |  | 23.04.2024
Dose, Stecker NECB
Typenschlüssel
001 Baureihe
NECB Steckverbindung

537888560 |  | 23.04.2024
Dose, Stecker NECB
Bestellangaben
Bestellangaben–ElektrischerAnschluss1SteckerM8,3-polig
Kabelabgang Elektrischer
Anschluss 2,
Anschlussart
Kabeldurch-
messer
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
gerade Kabel 2,1 ... 5 mm 5 g 8162298 NECB-S-M8G3-C2
Bestellangaben–ElektrischerAnschluss1SteckerM8,4-polig
Kabelabgang Elektrischer
Anschluss 2,
Anschlussart
Kabeldurch-
messer
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
gerade 2x Kabel 2 ... 3.8 mm 8 g 8162300 NECB-S-M8G4-C2-D
Kabel 2,1 ... 5 mm 5 g 8162299 NECB-S-M8G4-C2
Bestellangaben–ElektrischerAnschluss1DoseM12,4-polig
Kabelabgang Elektrischer
Anschluss 2,
Anschlussart
Kabeldurch-
messer
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
gerade Kabel 3,8 ... 9 mm 24 g 8162290 NECB-M12G4-C2
gewinkelt 25 g 8162292 NECB-M12W4-C2
Bestellangaben–ElektrischerAnschluss1DoseM12,5-polig
Kabelabgang Elektrischer
Anschluss 2,
Anschlussart
Kabeldurch-
messer
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
gerade Kabel 3,8 ... 9 mm 26 g 8162291 NECB-M12G5-C2
gewinkelt 23 g 8162293 NECB-M12W5-C2
132024/04 –  d www.festo.com/catalogue/...
537888560 |  | 23.04.2024
Dose, Stecker NECB
Bestellangaben
Bestellangaben–ElektrischerAnschluss1SteckerM12,4-polig
Kabelabgang Elektrischer
Anschluss 2,
Anschlussart
Kabeldurch-
messer
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
gerade 2x Kabel 2,1 ... 5.6 mm 24 g 8162295 NECB-S-M12G4-C2-D
Kabel 2,1 ... 7 mm 18 g 8162294 NECB-S-M12G4-C2
Bestellangaben–ElektrischerAnschluss1SteckerM12,5-polig
Kabelabgang Elektrischer
Anschluss 2,
Anschlussart
Kabeldurch-
messer
Produktge-
wicht
Teile-Nr. Typ
gerade 2x Kabel 2,1 ... 5.6 mm 25 g 8162297 NECB-S-M12G5-C2-D
Kabel 2,1 ... 7 mm 19 g 8162296 NECB-S-M12G5-C2